
 zخبر

یکشنبه  18 دی 1401  سال بیست و ششم  شماره 7220  

اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

صورتجلسه ای که دیگر جنبه قانونی ندارد

 پتکوویچ و گونش
گزینه های پوچ تیم ملی

 نام مربیانی مثل 
پتکوویچ و گونش 

مرتبط با صورتجلسه 
هیأت رئیسه قبلی 

است و جنبه قانونی 
ندارد. به همین 
دلیل نباید خیلی 
خوشبین باشیم 

که مثلاً پتکوویچ به 
ایران بیاید و هدایت 

تیم ملی را بر عهده 
بگیرد

 ماجرای انتخاب سرمربی تیم ملی 
هر روز وارد ابعاد جدیدی می شود. 
مه همکاری با  دا یک روز بحث ا
کارلوس کی روش شنیده می شود 
و فردای آن مهدی تاج مصاحبه  و 
تأکید می کند که هر مربی ایرانی 
هدایت تیم ملی را برعهده بگیرد، 
ایثار کرده است. مشخص نیست در 
نهایت چه تصمیمی درباره نیمکت تیم 
ملی اتخاذ می شود و آیا در این مسیر 
اتفاقی منطقی رخ خواهد داد یا نه؟ 
نام کارلوس کی روش در شرایطی میان 

گزینه های مربیگری در تیم ملی شنیده 
می شود که او با فدراسیون فوتبال قطر 
مذاکرات مفصلی انجام داده و حتی به 
این کشور نیز سفر کرده است. یکی 
از افراد مطلع در قطر مدعی شد که 
کار کی روش با تیم ملی قطر به اتمام 
رسیده و او ظرف همین روزها به عنوان 
جانشین فیلیکس سانچز اسپانیایی 

معرفی خواهد شد.
در این روزها که اخبار متفاوتی درباره 
سرمربی بعدی تیم ملی می شنویم، 
نام هایی آشنا نیز مطرح شده اند. از 
ولادیمیر پتکوویچ بگیرید تا سنول 
گونش که طی یکی دو دهه اخیر بارها 
نامش برای هدایت تیم ملی و همچنین 
باشگاه های بزرگ فوتبال ایران شنیده 
شده است. درباره این دو اما یک 
اشتباه محاسباتی وجود دارد. پتکوویچ 

با سابقه سال ها مربیگری در لاتزیو 
و سری آ، تیم ملی سوئیس در جام 
جهانی و همچنین بوردو در لوشامپیونا، 
گزینه ای جذاب برای نیمکت تیم ملی 
خواهد بود. مربی اصالتاً بوسنیایی که 
پاسپورت سوئیس و کرواسی را دارد و 
البته با تجارب بالایی که طی سال های 
اخیر اندوخته، قطعاً نام بزرگی برای 

هدایت ایران است.
نام پتکوویچ در شرایطی سر زبان ها 
افتاده که او مورد نظر فدراسیون فوتبال 
قرار ندارد. مهدی تاج و همکارانش گویا 
یا همکاری با کارلوس کی روش را ادامه 
می دهند و یا با مربی ایرانی به توافق 
می رسند. ماجرای مطرح شدن نام 
پتکوویچ هم ریشه در یک صورتجلسه 
دارد که در زمان سرپرستی میرشاد ماجدی 
بر فدراسیون فوتبال نوشته شده است.

گویا در مقطعی که بحث پایان همکاری 
با دراگان اسکوچیچ مطرح بود، اعضای 
هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در زمان 
میرشاد ماجدی پای صورتجلسه ای 
را امضا کردند که در آن نام دو مربی 
مطرح خارجی نوشته شده بود. اولی 
ولادیمیر پتکوویچ و دومی سنول 
گونش. پتکوویچ در آن مقطع به تازگی 
از هدایت بوردو کنار رفته بود و سنول 
گونش هم در خانه نشسته بود و منتظر 

پیشنهاد جدید.
 در آن مقطع اگر میرشاد ماجدی 
و همکارانش در فدراسیون فوتبال 
می ماندند، احتمال همکاری با یکی از 
این دو مربی مطرح وجود داشت اما 
وقتی مهدی تاج با هیأت رئیسه جدید 
روی کار آمد، کارلوس کی روش به عنوان 
جانشین دراگان اسکوچیچ انتخاب شد 

و علناً آن صورتجلسه جنبه رسمی و 
اجرایی خود را از دست داد. با این حال 
بعد از چند ماه از نوشتن آن صورتجلسه 
شاهدیم که باز هم نام پتکوویچ به 
میان آمده و اطلاعات اشتباهی درباره 
حضور او به عنوان گزینه اصلی هدایت 

تیم ملی ایران منتشر می شود.
از طرفی دیگر سنول گونش هم در اواخر 
تابستان هدایت بشیکتاش در سوپرلیگ 
ترکیه و یکی از غول های باشگاهی 
کشورش را بر عهده گرفت و این تیم 
هم حال و روز مناسبی را تجربه می کند. 
بنابراین اعلام نام مربیانی مثل پتکوویچ 
و گونش مرتبط با صورتجلسه هیأت 
رئیسه قبلی است و جنبه قانونی ندارد. 
به همین دلیل نباید خیلی خوشبین 
باشیم که مثلاً پتکوویچ به ایران بیاید و 

هدایت تیم ملی را بر عهده بگیرد.
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پونفرادینا با امیر برد

فرار از خطر با عابدزاده
امیر عابدزاده پس از پایان کار تیم 
ملی ایران در جام جهانی و بازگشت 
به اسپانیا، در یک مسابقه مقابل 
بورگوس نیمکت نشین بود اما 
پس از آن در تمام بازی های 
پونفرادینا به میدان رفت و این 
بار هم در ترکیب این تیم برابر 
ویارئال B قرار گرفت. عابدزاده که 
در ۱۴ مسابقه این فصل لالیگا ۲ 
اسپانیا سه بار دروازه خود را بسته 
 B نگه داشته بود، برابر ویارئال
یک بار دروازه اش را باز شده دید 
ولی در نهایت با پیروزی تیمش و 
جشن در مقابل تماشاگران خودی 
زمین را ترک کرد. پونفرادینا برای 
پانزدهمین بار عابدزاده را در 
ترکیب خود داشت و علی رغم 
اینکه او نتوانست کلین شیت کند، 
یک برد را تجربه کرد. پونفرادینا در 
وقت های اضافه نیمه اول روی 
ریباند یک پرتاب اوت از سمت 
چپ زمین و شوت محکم زمینی 
سرخیو لوزانو که با دفع ناقص 
عابدزاده همراه شد، دروازه خود 
مقابل ویارئال B را باز شده دید 
ولی در نیمه دوم توانست دو گل 
بزند و در نهایت به پیروزی دو بر 
یک در این مسابقه خانگی دست 
یافت. یاران عابدزاده با پیروزی در 
این مسابقه ۲۴ امتیازی شدند و 
به رده هجدهم جدول لالیگا ۲ 
اسپانیا صعود کردند و سه امتیاز 

از منطقه خطر فاصله گرفتند.

از گرمای قطر تا سرمای دانمارک

زمستان پر خبر در 
انتظار عزت اللهی

سعید عزت اللهی سومین فصل 
حضور در فوتبال دانمارک را 
سپری می کند و در شرایطی که 
شایعات زیادی پیرامون جدایی 
او وجود داشت اما ملی پوش 
ایرانی همچنان پیراهن وایله را 
برتن دارد. او البته در این مدت 
در انگلیس حضور داشت و 
تعطیلات خود را سپری می کرد 
اما حالا به وایله رفته تا در این 
شهر سرسبز دانمارکی، تمرینات 
خود برای ادامه فصل لیگ یک 
این کشور ادامه دهد. عزت اللهی 
که در هر سه بازی تیم ملی 
حضور داشت، هنوز یک فصل 
دیگر با وایله قرارداد دارد اما 
ممکن است پیشنهاد موردنظر 
باشگاه همین زمستان برسد و 
او را به تیم جدیدی ببرد. البته 
وایله با این روند احتمالاً در 
پایان فصل به سطح اول لیگ 
دانمارک بازمی گردد تا در ادامه 
همکاری، شرایط برای عزت اللهی 
نیز بهتر شود. وایله تا اواسط ماه 
آینده در تعطیلات خواهد بود اما 
بازیکنان این تیم برای دور جدید 
تمرینات راهی محل تمرین این 

تیم شده اند.

 ستاره الهلال
غایب بازی با الاهلی

مصدومیت المالکی 
خبر خوب برای نوراللهی

عبدالله المالکی ستاره تیم 
ملی عربستان و عضو باشگاه 
الهلال در بازی مقابل الاتحاد 
جده مصدومیت شدیدی پیدا 
کرد. طبق اعلام باشگاه الهلال 
این بازیکن کلیدی دچار پارگی 
رباط صلیبی شده و برای مدت 
6 ماه از میادین دور خواهد بود. 
مصدومیت ستاره الهلال برای 
رقیب یعنی النصر خبر خوبی به 
شمار می آید. همچنین الهلال 
در مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا باید به مصاف 
شباب الاهلی به همراه احمد 
نوراللهی هافبک ایرانی اش برود. 
این ضربه بزرگی به تیم سعودی 
قبل از دیدار با تیم اماراتی در 

آسیا است.
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رسول کربکندی با سابقه  سال ها 
لبته  مربیگری در لیگ برتر و ا
حضور در جام جهانی ۱978 آرژانتین 
به عنوان دروازه بان، صحبت های 
جالبی درباره آینده نیمکت تیم 
ملی ایران انجام می دهد. او درباره 
تأخیر در انتخاب سرمربی تیم ملی 
می گوید: »ما در خیلی از موارد به 
دیر شدن عادت داریم، چون معمولاً 
برنامه درازمدت نداریم و بارها بابت 
این موضوع ضربه خورده ایم. بعد از 
اتمام جام جهانی اکثر تیم ها تکلیف 
سرمربی شان را مشخص کرده اند 
ولی وضعیت تیم ملی ما برای جام 
ملت ها نگران کننده است. این در 

حالی است که اکثر تیم های آسیایی 
در جام جهانی درخشیدند و قطعاً در 
این جام کار سختی خواهیم داشت. 
شما می بینید که کشور عربستان 
رونالدو را می آورد تا جوان ها را به 
فوتبال تشویق کرده و مردم را به 
ورزشگاه بکشاند، ولی اینجا و در 
فوتبال ما خیلی از مسائل عکس 
چیزی است که در جهان صورت 
می گیرد. ما همیشه می خواهیم در 
دقیقه 90 کارها را انجام بدهیم و با 
ادامه این روند قطعاً در جام  ملت ها 

ضربه می خوریم.«
کربکندی در پاسخ به این پرسش 
که آیا موافق انتخاب سرمربی ایرانی 

تیم ملی هست یا خیر، می گوید: 
»در توانایی مربیان ایرانی شکی 
ندارم ولی من معتقدم انتخاب مربی 
داخلی حاشیه های خودش را دارد 
و معمولاً در کار مربیان ما دخالت 
می شود یا رسانه ها موضع گیری 
خاص خودشان را دارند. ما باید 
دنبال یک مربی خارجی جوان ، 
با انگیزه و با رزومه برویم که به 
جای درآمدزایی دنبال موفقیت 
باشد و برای نتیجه  گرفتن بجنگد. 
من موافق انتخاب مربی ایرانی 
نیستم و باید دنبال گزینه خارجی 
باشیم که تشنه موفقیت باشد و 
سبک مربیگری اش به فوتبال ایران 

بخورد.«
پیشکسوت فوتبال اصفهان در 
قسمت دیگری از حرف هایش راجع 
به عملکرد تیم سپاهان در لیگ 
برتر هم می گوید: »تمام هزینه ها 
و برنامه های سپاهان برای قهرمانی 
است و وقتی قهرمان نمی شود یعنی 
کارش را بخوبی انجام نداده است. 
متأسفانه مورایس عملکرد قابل 
دفاعی نداشته است و از طرفی من 
انگیزه جنگیدن را در بین بازیکنان 
گر  ً ا سپاهان نمی بینم. مطمئنا
بازی های این تیم با تماشاگر برگزار 
می شد، مشکلات زیادی برای 

سپاهان به وجود می آمد.«

کربکندی: همیشه دقیقه 90 کارها را انجام می دهیم

موافق انتخاب سرمربی ایرانی نیستم

صادق محرمی

استارت با گوریسا

در نخستین بازی تیم ملی در جام جهانی 2022، صادق محرمی مقابل 
انگلیس به میدان رفت اما برابر ولز و امریکا، رامین رضاییان جای او 
را در ترکیب ایران گرفت. محرمی بعد از تجربه بازی در جام جهانی 
به کرواسی برگشت و تمرینات خود را از سر گرفت تا همراه دینامو 
در لیگ این کشور شرکت کند. نخستین بازی دینامو هم مقابل 

گوریسا خواهد بود.

میلاد محمدی

غایب دربی یونان

در دقایق پایانی نیمه اول بازی ایران- امریکا در جام جهانی مصدوم 
شد و با برانکارد از زمین بیرون رفت. میلاد محمدی از آن دیدار تا 
امروز هرگز نتوانسته بازی کند. او که فعلاً تمرینات انفرادی را پشت 
سر می گذارد، آ.ا.ک را در بازی حساس دوشنبه مقابل پاناتینایکوس 
نیز همراهی نخواهد کرد. این بازی میان دو تیم اول و دوم جدول 

برگزار خواهد شد.

علی علیپور

علیپور در بازی 6 امتیازی

علی علیپور این فصل 9 بار در ترکیب ژیل ویسنته قرار گرفته، 161 دقیقه 
در زمین حضور داشته و یک گل به ثمر رسانده. علیپور و ژیل ویسنته در 
هفته پانزدهم میهمان بواویشتا خواهند بود. دیداری مقابل همسایه 
خود در انتهای جدول که یک دیدار حساس و 6 امتیازی برای ژیل 
ویسنته محسوب می شود. علیپور احتمالاً در این بازی از ابتدا به 

میدان نمی رود.


